
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232151200049

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 235000800056

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936600054

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234014200150

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231807200218

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233440400039

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234014500082

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231938300017

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231519400015

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231418500001

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936200230

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231938300014

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939100123

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939700451

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936300038

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939900035

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936300309

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936600103

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939700318

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230202100004

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231937500166

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230707700037

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230504100083

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231937500149

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231807200210

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232151200087

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230709100044

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231935700083

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 235109400041

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234553900064

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231934000052

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936300272

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231807200095

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234712600072

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231938100153

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232923100003

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939400272

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232151200058

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231937400286

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936300300

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232151300046

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936300358

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232134200284

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 235311600023

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232151200010

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234014400047

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936300344

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234013800010

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 235110000009

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231937500133

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233624800002

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230403700136

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231807200211

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232631900025

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234052800049

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231937500145

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 235110000010

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232133600146

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231934600098

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232134200111

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936600105

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233123800092

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233440900008

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232631400032

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939100168

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233440900059

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230100500015

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939100163



Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233440900180

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232134200041

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232134200435

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 235422300032

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232134200245

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234405600006

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939300031

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939500041

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234227600009

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231947900052

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230602700048

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232134200113

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936300349

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936300293

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231935800013

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233343000131

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234632900032

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231317100008

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 235311200014

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939100047

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230202000029

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230504700023

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936600115

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936300148

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936600010

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234013500214

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231937500035

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232134200350

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936800119

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233440900067

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232728700052

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231938000033

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231938100090

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232151200080

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234014500126

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231948600077

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936800127

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936300076

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230504100051

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230707800015

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231935700207

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234013100057

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231937500094

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939100023

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936300140

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233341600004

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939400261

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939500037

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939100289

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 235421800075

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231317100133

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231807100019

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232921100012

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233905300182

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231215000047

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 235001700037

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230504700059

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231935500015

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232151200083

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 235110000028

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231962400027

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233825800084

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939500386

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234014500088

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230403700229

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231317100081

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230403700223

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231937900041

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939400072



Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231938300006

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230709700026

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230707700026

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232134200268

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230201900158

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231937500129

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939100046

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939500122

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233123500012

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936200199

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233905800055

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233441200060

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232151200009

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231938200017

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 235001200049

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231935200024

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234014400052

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939800040

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939100296

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234534100116

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230403700161

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230504500011

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231937400240

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231938000086

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232526300201

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231807100031

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232232600055

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231950400024

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234014400057

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936300196

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231216200011

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234816600018

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233440900004

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231938000076

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231807100020

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230709900024

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231938100026

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231937500113

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233123800209

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232134700183

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230101300009

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232133900063

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234534100132

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939300060

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936300230

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233955100073

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233653300021

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936300067

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233220300031

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234013500191

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230403700147

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230602900017

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231215000041

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233960800044

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233906600031

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230403700207

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232133600081

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230201900034

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939100102

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230504100038

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232133600006

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231937500060

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232133900171

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231317100134

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936200011

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234014400062

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234226900168

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233440400048

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936300129



Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230707800013

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936300296

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232133600135

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233351700022

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230100600108

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230403700311

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230707800053

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230708600230

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230709900136

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231807200273

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231934800078

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231934900053

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936200264

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231937500278

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939100343

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939100345

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939900198

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231948800110

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231960300049

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232133600220

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232133600235

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232134700343

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232151200153

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232922800167

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233341500074

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233440600027

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234014800027

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234052800104

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234941900010

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 235422100069


